5907701903

Hochdruckreiniger
HCP2600 scheppach -
4.35PS

Katé

(5)
3¢ 35 36 37 39

T o o

{red 0%) (green 25°) (white 40°) (black soap) (yellow 157)







5907701903

Hochdruckreiniger

HCP2600 scheppach -

4.35PS
Hauptartikel Ersatzteilliste
5907701903 411313 - 0162 - hcp2600 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5907701001 Motor kpl. Teil 1 1 A *
5907701075 Passfeder 35x5x4.75 2 A *
5907701002 Ansaugschlauch 3 A *
5907701003 Wasserpumpe kpl. 4 A *
5907701004 Schlauchkupplung 5 A bis BJ Okt.2018
02093369 Sechskantschraube M8x40 6 A *
5907701005 Gestellbligel unten Teil 7 7 A *
02098505 Sechskantmutter selbstsichernd M8, verzinkt, DIN985 10 A *
5907701006 GummifuBy 11 A *
02091242 Zylinderschraube M6x45, 8.8, verzinkt, DIN912 12 A *
5907701007 Auflage Sprihlanze unten Teil 13 13 A *
02098504 Sechskantmutter selbstichernd M6, verzinkt, DIN985 14 A *
5907701008 Rad Teil 16 16 A *
5907701009 Radachse Teil 17 17 A *
05003802 Federstecker 2 mm 18 A *
5907701010 Blgelfeder Teil 20 20 A *
5907701011 Sprihlanzenhalter Teil 21 21 A *
5907701012 Kunststoffclip 22 A *
5907701013 Dusenhalter Teil 23 23 A *
5907701014 Handgriffbligel Teil 24 24 A *
5907701015 Spanngummi mit Knopf Teil 26+27 26 + 27 A *
5907701016 Kunststoffblende Teil 28 28 A *
5907701017 Verlangerung Sprihlanze Teil 29 29 A *
5907701018 Sprihlanze 30 A *

5907701019 Disenreiniger mit Halter Teil 31+32 31+ 32 A *




5907701903

Hochdruckreiniger

HCP2600 scheppach -

4.35PS
Hauptartikel Ersatzteilliste
5907701903 411313 - 0162 - hcp2600 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5907701020 Hochdruckschlauch 33 A *
5907701021 Sprihduse rot 0° 34 A *
7907705701 Diisen (Set = 5 Stiick) 34,35,36,37,39 A *
5907701022 Spriihdiise Griin 25° Teil 35 35 A *
5907701023 Sprihdlse Weil 40° 36 A *
5907701024 Sprihdise Schwarz 37 A *
5907701025 Schnellkupplung Teil 38 38 A *
5907701026 Sprihdise Gelb 15° 39 A *
5907701027 Filtereinsatz Ansaugschlauch 0.Abb. A *
5912001025 Sechskantschraube mit Flansch 1 B *
5907701028 Zylinderkopfdeckel 2 B *
5907701029 Ventildeckeldichtung 3 B *
5907701030 Kipphebel kpl. Teil 4 4 B *
5907701031 Fihrungsplatte 5 B *
5907701032 Ventilfeder Teil 7 7 B *
5907701033 Ein-/Auslassventil kpl. Teil 9+10 9+10 B *
3904601090 Zindkerze F7RTC 11 B *
5907701034 Zylinderkopf Teil 13 13 B *
5907701035 Zylinderkopfdichtung 14 B *
5907701036 Nockenwelle kpl. Teil 18 18 B *
5907701037 Kolbenringe (1Satz=5Stlick) Teil 19 19 B *
5907701038 Kolben Teil 20 20 B *
5907701039 Kolbenbolzen Teil 21 21 B *
5907701040 Kolbenbolzensicherung Teil 22 22 B *

5907701041 Pleuel kpl. Teil 23 23 B *




5907701903

Hochdruckreiniger

HCP2600 scheppach -

4.35PS
Hauptartikel Ersatzteilliste
5907701903 411313 - 0162 - hcp2600 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5911202005 Wellendichtring TC22x35x7x12 25 B *
3911204037 Tankdeckel Teil B83 29 B *
5907701042 Gummischeibe @35/13x4 32 B *
5907701043 Tank Teil 33 33 B *
5907701044 Buchse Teil 34 34 B *
5907701045 Scheibe 35 B *
5911201035 Sechskantschraube mit Flansch M8x45 36 B *
3911204038 Benzinfilter 37 B *
3911204018 Benzinschlauch Teil B28 38 B *
3911204019 Schlauchklemme Teil B29 39 B *
5907701046 Hebel fir Regulator Teil 45 45 B *
5907701047 Ein/Aus Schalter Teil 53 53 B *
5907701048 Entliftungsschlauch Teil 54 54 B *
5907701049 Rillenkugellager Teil 55 55 B *
5907701050 Kurbelwelle Teil 56 56 B *
5907701051 Dichtung Kurbelwellengehause Teil 57 57 B *
5907701052 Regulator kpl. Teil 59 59 B *
5907701053 Fuhrungshiilse Teil 61 61 B *
5907701054 Fihrungshilse Teil 62 62 B *
5907701055 Wellendichtring Kurbelwelle Teil 64 TC25x38x7 64 B *
5907701056 Einfillstutzen Teil 68 68 B *
5907701057 Olmesstab mit O-Ring @22mm x 2mm 69 B *
5907701058 Zindspule kpl. LiHua 1P65F 71 B *
5907701059 Schwungscheibe Teil 74 74 B *

5907701060 Lufterrad Teil 75 75 B *




5907701903

' ' Hochdruckreiniger

HCP2600 scheppach -

4.35PS

Hauptartikel Ersatzteilliste
5907701903 411313 - 0162 - hcp2600 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5911241043 Starterkit 79 - 81 B *
3911204036 Motorabdeckung Teil B82 82 B *
02098606 Hutmutter Mé 83 B *
5907701061 Dichtung Vergaser 86 B *
3911204032 Isulator Vergaser 87 B *
5907701063 Dichtung Vergaser 88 B *
5907701076 Vergaser huayi 1P70F @18 89 B *
5907701065 Dichtung Luftfilter 93 B *
5907701066 Luftfiltergehause 95 B *
5907701067 Luftfilterschwamm Teil 96 96 B *
5907701068 Luftfilterdeckel 97 B *
5907701069 Dichtung Auspuff Teil 99 99 B *
5907701070 Auspuff kpl. 100 B *
5907701071 Auspuffabdeckung 101 B *
5907701072 Kabel 75 mm Teil 102 102 B *
5907701073 Kabel 100 mm Teil 103 103 B *
5907701074 Schutzkorb Auspuff Teil 105 105 B *
7907600001 Benzin Handpumpe 0. Abb. B *
3904601093 Ziindkerzenschllssel mit Stift 0. Abb. B *

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und
Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
https://www.scheppach.com/Shop.aspx



